
 

CITTA’ DI SAN SEVERO 

II° AREA “ SERVIZI SOCIALI E ALLA PERSONA” 
 

    DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE   N.                               DEL   

 
    DETERMINA  DELLA II° AREA              N.   597                      DEL   13.09.2021 

 

OGGETTO: 

Impegno spesa e liquidazione, rimborso somme di versamento per mancato 

avvio del Servizio Mensa Scolastica del Comune di San Severo – A/S 2020/2021, 

causa Emergenza sanitaria COVID-19,  in favore dei genitori beneficiari degli 

alunni richiedenti il servizio.  

 

 IL DIRIGENTE II° AREA 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii. “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”; 
Visto il D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii. “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e 

degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 

della legge 5 maggio 2009, n. 42”; 
Visto il D.Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii. “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle amministrazioni pubbliche”; 
Visto lo statuto comunale; 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
Visto il regolamento comunale sui controlli interni; 
Vista la D.C.C. n. 19 del 31.05.2021, con la quale è stato approvato il D.U.P. per il triennio 2021-2023; 
Vista la D.C.C. n. 20 del 31.05.2021 di approvazione del bilancio di previsione finanziario 2021-2023; 
Visto il decreto prot. n. 7 del 14.02.2020 di conferimento dell’incarico di Dirigente/Responsabile del 
servizio; 
 
 Premesso che: 

 che con determinazione dirigenziale a contrarre n. 2090 del 28.10.2019 è stata indetta la gara di 
appalto, per l’affidamento della gestione del Servizio Mensa delle Scuole Materne statali e primarie 
ubicate nel Comune di San Severo e Servizio Mensa domiciliare anziani – anno scolastico 2020-2021, 
con procedura negoziata mediante richiesta di offerta (R.D.O.), con aggiudicazione a mezzo del 
criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, sulla base del miglior rapporto qualità prezzo, ai 
sensi dell’art. 95, comma 3 del D.Lgvo n. 50/2016;  

 che con Determinazione Dirigenziale n. 2583 del 31/12/2019 si è provveduto ad aggiudicare con 
riserva, per il periodo dal 18.11.2019 al 30.06.2020, l’affidamento della gestione del Servizio Mensa  
delle Scuole Materne Statali e Primarie ubicate nel Comune di San Severo e Servizio Mensa 
Domiciliare Anziani – anno scolastico 2020-2021, alla R.T.I. “LADISA” srl (capogruppo/mandataria) 
– GAM srl – con sede a Bari al viale Lindemann n. 5/3, Partita IVA: 05282230720, registrata a Bari il 
09.01.2020 al n. 846, che ha ottenuto un punteggio complessivo di € 70,40 su 100, offrendo un prezzo 
per pasto di € 4,70 oltre € 0.15 non soggetti a ribasso (di cui € 0,05 per rischi e € 0,10 per attività di 
controllo) per un totale di € 4,85 a pasto tale per cui l’importo presunto dell’appalto si riduce a € 
559.326,25 oltre iva pari a € 32.167,63 per un totale di € 591.493,88; 

 con la medesima determinazione dirigenziale n. 2583/2019, nelle more della sottoscrizione del 
contratto, si è provveduto a consegnare, con riserva di legge, la gestione del suddetto servizio alla 
R.T.I. “LADISA” srl – GAM srl, con decorrenza dal 18.11.2019 al 30.06.2020; 

Determina n. 0002612/2021 del 01/12/2021

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
 
S
e
v
e
r
o
 
-
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
3
5
3
4
0
/
2
0
2
1
 
d
e
l
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
1
 
0
9
:
2
1
:
3
2



 con atto costitutivo della R.T.I. LADISA srl – GAM srl del 09.01.2020 al n. 846 viene stabilito che la 
ditta LADISA, sia indicata quale capogruppo mandataria e pertanto delegata a stipulare contratto con 
il Comune di San Severo e gli atti consequenziali (fatturazione); 

 Considerato che, l’Ufficio Mensa del Comune di San Severo, è autorizzato alla raccolta e 
registrazione delle quote di pagamento del servizio Mensa Scolastica, tramite apposito programma 
Software opportunamente disposto, versate dai genitori degli alunni richiedenti il servizio, sulla base del 
valore ISEE; 
 Considerato che in data 31.01.2020 il Consiglio dei Ministri ha dichiarato lo stato di emergenza 
sanitaria per l’epidemia da Covid-19, a seguito della dichiarazione dell’Organizzazione Mondiale della 
Sanità di emergenza di sanità pubblica di rilevanza internazionale; 
 Visto il D.P.C.M. del 04.03.2020 che detta ulteriori disposizioni e norme circa le misure di 
contrasto e contenimento sull’intero territorio nazionale del diffondersi del virus Covid-19; 
 Vista pertanto, l’impossibilità di eseguire il servizio Mensa Scolastica nei periodi indicati dal 
contratto prot. RDO n. 2429060 del 28.02.2020, in quanto, in virtù dello stato emergenziale, è stata 
predisposta la chiusura di tutte le scuole di ogni ordine e grado, e l’avvio della D.A.D. per l’anno 
scolastico 2019-2020; 
 Visto il protrarsi dell’emergenza sanitaria da COVID-19, l’Istituto Superiore di Sanità ha 
prorogato fino a conclusione dell’Anno Scolastico 2020 – 2021 lo stato emergenziale, predisponendo 
nuovamente la chiusura di tutte le scuole di ogni ordine e grado, sospendendo di fatto il servizio di 
refezione scolastica; 
   Considerato che, successivamente n. 92 richiedenti il servizio Mensa Scolastica, hanno fatto 
richiesta di rimborso delle quote versate come indicato nell’Allegato 1); 
 Dato atto che, in virtù delle disposizioni su predette, si ritiene opportuno procedere al rimborso 
delle quote versate dai genitori degli alunni richiedenti il servizio Mensa Scolastica A/S 2020-2021, e dopo 
giusta rendicontazione dell’Ufficio Mensa, la somma da rimborsare è pari ad € 4.157,30; 
 Dato atto che, le suddette somme da rimborsare per un totale di € 4.157,30 trovano imputazione 
al cap. 10154 denominato “Spese per Refezione Mensa Scolastica a C/o Comune” del corrente bilancio 
d’esercizio finanziario 2021-2023: esigibilità 2021, con impegno da assumere con il presente atto; 
 

DETERMINA 

 
Per quanto in premessa specificato e che qui di seguito, per quanto occorrente, si intende interamente 
riportato e trascritto: 
1) di impegnare la somma di € 4.157,30 al cap. 10154 denominato “Spese per Refezione Mensa 

Scolastica a C/o Comune” del corrente bilancio d’esercizio finanziario 2021-2023, esigibilità 2021; 
2) di liquidare contestualmente, a titolo di rimborso le somme versate per il mancato avvio del 

servizio Mensa Scolastica, causa emergenza sanitaria COVID-19, per la spesa complessiva di € 

4.157,30  al medesimo cap. 10154, in favore dei beneficiari e nelle quote indicate nell’Allegato 1); 
3) di approvare, l’Allegato 1) che costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
4) di dare atto che il presente provvedimento viene disposto in relazione agli art.li 183 e 184, comma 3 

e 4, del D.Lgs 267/2000; 
5) di dare atto altresì, che ai sensi dell’art. 5 L. 241/1990 il Responsabile del Procedimento, è la Sig.ra 

Colio Elena, dipendente del Comune di San Severo; 
6) di trasmettere il presente atto, unitamente ai documenti giustificativi della spesa, all’Ufficio 

Ragioneria per l’emissione dei relativi mandati di pagamento ai beneficiari, da effettuarsi mediante 
mandato bancario, a saldo del rimborso spettante per il mancato avvio del servizio Mensa Scolastica 
del Comune di San Severo, A/S 2020-2021; 

                                     
La presente determinazione: 

- Visto l’art. 124, comma 1, del D. Lgs. 267/2000, anche ai fini della pubblicità degli atti e della 
trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all’Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi; 

- Comportando impegno di spesa e contestuale liquidazione, sarà trasmessa al Responsabile del 
servizio Finanziario per la prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui 
all’art. 151 – comma 1 e dell’art.183 e 184 – comma 3 e 4 del Decreto Legislativo n. 267/2000 e 
diverrà esecutiva con l’apposizione della predetta attestazione.                                              

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 Il Dirigente Area II – Servizi Sociali   

                                                                                    F.to    Ing. Francesco Rizzitelli 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
 
S
e
v
e
r
o
 
-
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
3
5
3
4
0
/
2
0
2
1
 
d
e
l
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
1
 
0
9
:
2
1
:
3
2



VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

Il Responsabile del Servizio, nella fase preventiva della formazione dell'atto, rilascia il parere di 
regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell’art. 
147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 
  
Data  13.09.2021 
 

                                                       Il Dirigente ad Interim del Servizio Contabilità 
                                                  F.to   Ing. Francesco Rizzitelli 

 
 
VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE E ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA DELLA SPESA 
Il Responsabile del Servizio finanziario in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento, 
ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000 e del relativo Regolamento comunale 
sui controlli interni, comportando lo stesso riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-
finanziaria o sul patrimonio dell’ente, osservato:  
 

Eserc. Finanz. 2021  
Cap./Art. 10154 Descrizione Spese per Refezione Mensa Scolastica a C/o Comune 

Intervento  Miss/Progr.  PdC finanziario  
Centro di costo  Compet. 

Econ. 
 Spesa non ricorr.  

SIOPE  CIG XXXXXXXXXXX CUP  
Creditore BENEFICIARI COME DA RUOLO ALLEGATO  

Causale 

Impegno spesa e liquidazione, rimborso somme di versamento per mancato 
avvio del Servizio Mensa Scolastica del Comune di San Severo – A/S 
2020/2021, causa Emergenza sanitaria COVID-19,  in favore dei genitori 
beneficiari degli alunni richiedenti il servizio. 

Modalità finan.  

Imp./Pren. n. 
 Importo € 4.157,30 Frazionabile in 

12 
No 

NB: ripetere la tabella per ogni esercizio finanziario di imputazione della spesa e per ogni capitolo di spesa 

rilascia: 
 

 PARERE FAVOREVOLE 
 

 PARERE NON FAVOREVOLE, per le seguenti motivazioni ……………………………….. 
 
Inoltre, si ATTESTA, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria 

della spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione 
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti 
impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 
267: 
 
Data  13.09.2021 
                                                                                                 

Il Dirigente ad Interim del Servizio Contabilità 
F.to  Ing. Francesco Rizzitelli 

 
Con l’attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il presente provvedimento è esecutivo, ai sensi dell'art. 
151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 
 
 
 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
 
S
e
v
e
r
o
 
-
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
3
5
3
4
0
/
2
0
2
1
 
d
e
l
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
1
 
0
9
:
2
1
:
3
2



ALLEGATO 1)                Det. Dirig. II AREA n. 597 del 13.09.2021 
 
 
 

ELENCO BENEFICIARI RIMBORSO SOMME VERSATE, 

PER MANCATO AVVIO DEL SERVIZIO MENSA A.S. 2021/21 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

N. NOMINATIVI CODICE FISC. / IMPORTO IBAN 

1 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

               € XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

2 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

               € XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

3 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

               € XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

4 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

               € XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

5 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

€ XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

6 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

€ XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

7 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

€ XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

8 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

€ XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

9 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

€ XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

10 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

€ XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

11 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

€ XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

12 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

                  € XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

13 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

€ XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

14 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

€ XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

15 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

€ XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

16 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

€ XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

17 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

€ XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

18 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

€ XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

19 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

€ XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
 
S
e
v
e
r
o
 
-
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
3
5
3
4
0
/
2
0
2
1
 
d
e
l
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
1
 
0
9
:
2
1
:
3
2



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

20 

XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

€ XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

21 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

€ XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

22 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

€ XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

23 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

€ XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

24 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

€ XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

25 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

€ XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

26 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

€ XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

27 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

€ XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

28 

 
 

XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

€ XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

29 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

€ XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

30 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

€ XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

31 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

                   € XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

32 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

€ XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

33 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

€ XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

34 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

€ XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

35 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

€ XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

36 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

€ XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

37 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

€ XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

38 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

€ XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

39 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

€ XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

40 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

€ XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

41 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

€ XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

42 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

€ XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
 
S
e
v
e
r
o
 
-
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
3
5
3
4
0
/
2
0
2
1
 
d
e
l
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
1
 
0
9
:
2
1
:
3
2



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

43 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

€ XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

44 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

€ XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

45 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

€ XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

46 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

                 € XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

47 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

€ XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

48 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

€ XX  

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

49 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

                  € XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

50 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

€ XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

51 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

€ XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

52 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

€ XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

53 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

€ XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

54 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

€ XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

55 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

€ XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

56 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

€ XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

57 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

€ XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

58 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

€ XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

59 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

€ XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

60 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

€ XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

61 

 
 

XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

€ XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

62 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

€ XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

63 

XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX  CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

 

                   € XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

64 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

€ XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

65 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

€ XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
 
S
e
v
e
r
o
 
-
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
3
5
3
4
0
/
2
0
2
1
 
d
e
l
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
1
 
0
9
:
2
1
:
3
2



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

66 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

€ XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

67 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

€ XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

68 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

€ XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

69 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

€ XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

70 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

€ XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

71  XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

€ XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

72 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

                   € XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

73 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

€ XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

74 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

                  € XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

75 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

                   € XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

76 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

€ XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

77 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

             

                € XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

78 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

€ XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

79 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

€ XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

80 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

€ XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

81 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

€ XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

82 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

€ XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

83 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

€ XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

84 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

€ XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

85 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

€ XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

86 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

€ XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

87 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

                  € XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

88 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

                    € XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
 
S
e
v
e
r
o
 
-
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
3
5
3
4
0
/
2
0
2
1
 
d
e
l
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
1
 
0
9
:
2
1
:
3
2



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
TOTALE:     €   4.157,30 

89 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

€ XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

90 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

  

                   € XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

91 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX  CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

 

 

                  € XX                     

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

92 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX CF-XXXXXXXXXXXXXX 

 

 

 

                € XX 

ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
 
S
e
v
e
r
o
 
-
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
3
5
3
4
0
/
2
0
2
1
 
d
e
l
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
1
 
0
9
:
2
1
:
3
2


